



VASA ORDEN AV AMERIKA

En svensk-amerikansk vänskaps- och kulturorganisation

Logen Uddevalla nr 638

inbjuder till

LOGEMÖTE

Med val av styrelse och tjänstemän för 2013 samt parentation.

Lördagen den 17 november 2012 i Odd Fellows Ordenshus, Lagerbergsgatan 31,

Uddevalla

Samling kl. 17.30

Logemöte kl. 18.00

Supé kl.20.00

MENY

Svartrotscremesoppa med baconcrisp. Chilichokladmarinerat kycklingbröst med rödkål och stekt potatis. Öl / vatten och kaffe.

PRIS 170:-

Vin och avec finns att köpa.

Efterkapitel: Färsk, solig spanienresa berättad av Carl-Gustaf Hjelm.

Bindande anmälan senast 12 november 2012 till

Sy Eva och Br Breinert Sandblom tel: 0522-88240

Sy Kerstin och Br Jan Larsson tel: 07380-43078

Varmt välkomna hälsar Grupp 5

Allt för Sverige

En av förra årets höjdpunkter inom vårt stora TV utbud, ”Allt för Sverige”, har nu startat med en ny serie på söndagskvällarna under ledning av Anders Lundin. Passa på att se vilsna amerikaner, med svenskt påbrå, provsmaka surströmming och lära sig en del svenska seder och bruk och tävla om att få bli den lycklige att få träffa sin svenska släkt. En hel del känslösamma tillfällen utlovas också och jag har sällan sett så mycket tårar och skratt i ett och samma program, rekommenderas.

Vi närmar oss den mörkaste perioden av året och regnet har mer eller mindre forsat ner under hela hösten. Ändå värre är situationen i nordöstra USA och vi är säkert många som har släkt och vänner som har drabbats på ett eller annat sätt. Över 100 personer har omkommit och den siffran kommer med all sannolikhet att stiga allt eftersom vattnet sakta men säkert drar sig tillbaka och samhället skall försöka återgå till det normala igen. Vid ett sådant här tillfälle visar sig både människans sämsta och bästa sidor. Massmedia rapporterar om plundringar av redan drabbade medborgares egendomar men även om all den hjälp folk ger varandra i nödens stund.

Sedan skall man i ärlighetens namn ställa allt i proportion till vartannat. Hur stor del av massmedias rapportering, i förhållande till USAs situation, har t ex de fruktansvärda skadorna som stormen Sandy åstadkommet på Haiti fått? Ett av den amerikanska kontinentens allra fattigaste länder har återigen drabbats utan att man lyckats få ett fungerande samhälle sedan förra årets jordbävning.

Enligt metrologerna kommer även vi att så småningom få känningar av det amerikanska ovädret men då i en ganska urvattnad version!

Oktober månads medlemsmöte utföll tydligen till belåtenhet för de allra flesta. Sammankomsten leddes med fast hand av Br Strandberg och Sy Boustedt, valda av mötesdeltagarna. Ingen deltagare ville att logen skall avvecklas och några medlemmar ställer upp för att fylla vakanta styrelse- och tjänstemannaposter. Man brukar säga att man inte skall se problemen utan möjligheterna men efter

mötets avslutande återstår dock två, för logens överlevnad, avgörande punkter. För det första så kommer inte undertecknad med vapenbrodern Vo att kunna sitta kvar på sina poster tills man får bära ut dem! Att ersätta oss torde vara det minsta problemet men att vi har så dåligt med tänkbara nya medlemmar är ett akut och allvarligt problem. Vill vi att vår orden skall överleva i Uddevalla så bör vi ha en kontinuerlig inströmning av 10 – 15 personer de närmaste åren och kan vi inte alla hjälpa till med detta hjälper det inte hur gärna vi än vill att logen skall finnas kvar. Detta, mina vänner, är den springande punkten för logens överlevnad och försöker inte alla att hjälpa till så ser tyvärr inte framtiden ljus ut.

Nu ser vi i alla fall fram emot att komma in i stugvärmen i samband med november månads logemöte med parentation och val och jag ber att få hälsa alla, men speciellt just **DIG**, välkommen till gemenskapen.

Torsten Torstensson

Logen Uddevalla 368 av Vasa Orden

Valberedningens nomineringsförslag för 2013

Styrelse:

Ordförande	Torsten Torstensson
Vice ordförande	Owe Engström
Protokollsekreterare	Lena Boustedt
Viceprotokollsekreterare	Monica Torstensson
Kassör	Britt-Marie Månsson
Kulturledare	Kerstin Larsson
Ceremonimästare	Carl-Gustav Hjelm

Övriga tjänstemän och funktionärer:

Fd. ordförande	Jan-Erik Andreasson
Ffdo.	Stig Strandberg
Lokalhistoriker	Torsten Torstensson
1:a bitr. kassör	Carina Andersson
2:a bitr. kassör	Vakant
Bitr. kulturledare	Vakant
Bitr. ceremonimästare	Lennart Högberg
	Bo Svanberg
	Bror Eriksson
Kaplan	Dennis Haglund
Bitr. kaplan	Gun Svanberg
Inre vakt	Evert Widholm
Inre vakt	Anders Månsson
Inre vakt	Jan Larsson
Inre vakt	Lennart Andersson
Revisor	Bror Eriksson
	Jan Bjurström
Revisorsuppleant	Leif Forsberg
Förtroendemän	Stig Strandberg
	Kyllikki Swenson

Musikmästare	Sune Resenius
Bitr.musikmästare samt ljusm.	Eivor Bäckman
Webbansvarig	Lena Boustedt
Redaktör för medlemsbladet	Bengt Forsberg
Standarbärare	Britt-Louise Hjelm
Bitr. Standarbärare	Marianne Eriksson
	Monica Torstensson
	Anita Magnusson
Nomineringskommitte	Ej omval

Lördagen den 13 oktober hölls medlemsmöte i Logen Uddevalla. Frågan om logens eventuella nedläggning har under sensommaren-hösten kommit upp som ett hett ämne. Precis som hela Vasa brottas med en allt äldre medlemsskara och svårigheter att locka nya medlemmar har Logen Uddevalla samma problem. Vasa Kärven tar upp ämnet i senaste numret.

Lördagens möte blev ett bra möte. Det låter nästan religiöst, men många syskon mötte upp och hade inte höstens förkylningar och annat mindre trevligt satt hinder i vägen, hade vi varit ännu fler. När frågan kom om Logen Uddevalla skall bestå, räckte alla upp var sin hand. Ett enigt beslut alltså och nu går kampen vidare med att stärka och förstärka Logen Uddevalla nr 638.

Efter en lång och livlig diskussion med många frågor och många goda förslag väntade middag, som medlemmarna dagen till ära blev bjudna på. ”Gratis är gott” och middagen var mycket god. Den goda smaken skall dock tillskrivas kocken, som jag nog tycker hade överträffat sig själv.

Vid det efterföljandet kaffet var sorlet högt och stämningen på topp. Man kunde nästan ta på känslan av lättnad. Logen Uddevallas syskon var redan på väg framåt. Nästa steg är Logemötet den 17 november och Br Stig Strandberg, kvällens mötesordförande, hälsade alla välkomna åter, så även de som inte hade möjligheten att närvara denna kväll.

Sy Irene avslutade den gemytliga samvaron med att läsa en egenhändigt skriven dikt, som hon kallade TIDEN. I den fanns mycket sanning och gav mycket att fundera på. Jag ville få med den här, men Sy Irene ville tänka på saken. Så den som väntar på något gott, väntar inte för länge. För visst har vi TID?

Lena Boustedt